

Dated: 15th June, 2020

To

General Manager Manager

Listing Department/ Department of Corporate Relations **National Stock Exchange of India Limited** 

**BSE Limited** Exchange Plaza, C-1, Block G, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai- 51

Scrip Code: PFS

Mumbai- 400001 Scrip Code: 533344

### Sub: Financial Results for quarter and financial year ended on 31st March, 2020 as advertised in Newspapers

#### Sir/Madam,

Please find attached the copy of the relevant pages of the newspaper of 14th June, 2020 in which the financial results of the Company for quarter and financial year ended on 31st March, 2020 are published.

Thanking You,

For PTC India Financial Services Limited

Sd/-

Vishal Goyal (Company Secretary)

M. No. 19124

Mobile No.: 09654309001

Enclosed: as above

**FE SUNDAY** 



TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LTD.

Branch Address: Videocon Tower, 7th Floor, Block 7 E, Jhandewalan Extension, New Delhi, Delhi 110055 REGD OFFICE: 11TH FLOOR, TOWER A, PENISULA BUSINESS PARK, GANPATRAD. KADAM MARG, LOWER PAREL, MUMBAI-400013. CANCELLATION OF E-AUCTION SUDEEP RANJAN GOEL (6844212)

IOTICE IS HEREBY GIVEN THAT E-AUCTION SCHEDULED FOR 14TH JULY 2020 HAS BEEN CANCELLED. TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LTD HAD ISSUED E-AUCTION SALE NOTICE on 3.06.2020 FOR SALE OF SECURED ASSET "PLOT NO. 37, AREA MEASURING 87.6 SQ. MTRS., SITUATED AT TRANSPORT CENTRE, AZADPUR, NEW DELHI -110033 BOUNDED AS: East: Plot No. 35, West: Plot No. 38, North: Service Lane, & South: Road'

Sd/- Authorized Officer Tata Capital Financial Services Ltd

## STRESSED ASSETS RECOVERY BRANCH (Between Moti Nagar & Zakhira), 23, NAJAFGARH ROAD, NEW DELHI-110015

TEL: 011-25419177, 25108667 FAX: 011-25413434, EMAIL: sbi.05169@sbi.co.in

### POSSESSION NOTICE Under Rule 8(1) of Security Interest (enforcement) Rule, 2020)

Whereas, the undersigned being the authorized officer of the State Bank of India under SARB-1 (Between Moti Nagar Zakhira) 23. Naiafgarh Road New Delhi-110015 under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercis of the powers conferred under section 13(12) read with (rule 3) of the Security Interests (Enforcement) Rules 2002 issued a demand notice dated15.01.2020 by the said Act 2002 by State bank of India R.A.S.M.E.C. Karkardooma (15811) Delhi-110032 calling upon the borrower Sh. Mukesh S/o Sh. Panna Lal, & Mrs. Rekha Rani W/o Sh. Mukesh, B-3/197, Nand Nagari Delhi-110093 and also at: Sh. Mukesh S/o Sh. Panna lal & Mrs. Rekha Rani W/o Sh. Mukesh, Flat No.-93-D, Mansarovar Park Delhi-110093 & also at: Sh. Mukesh S/o Sh. Panna Lal, & Mrs. Rekha Rani W/o Sh. Mukesh Flat No. - 1, Shop No. 2 & 3, DDA Flat GTB Enclave, Delhi-110095, and also at: Sh. Mukesh S/o Sh. Panna Lal, 8 Mrs. Rekha Rani W/o Sh. Mukesh 73C, DDA Flat, Mansarovar Park, Shahdra Delhi-110032 (herein after the borrower and Guarantors are colectively reffered to as "the Borrower") to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 29,85,891.00 (Rupees Twenty Nine Laki Eighty five Thousand Eight Hundred Ninety One only) as on Date 15.01.2020 alongwith future interest on the said amount the contractual

rates with respectively together with all incidental expences, cost charges etc within 60 days from the date of receipts of the said notice The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Gaurantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him / her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rule on this 9th day of June 2020

The Borrower's/Guarantor's in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India for an amount of Rs. 29,85,891 (Rupees Twenty Nine Lakh Eighty five Thousand Eight Hundred Ninety One only) as on Date 15.01.2020 alongwith future interest on the said amount the contractual rates with respectively together

with all incidental expences, cost charges etc. The borrower's /Guarantor's/Mortgagor's attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the act in respect of time available to

### DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Flat No.-73-C, IInd Floor, DDA Flats, Mansarovar Park, Delhi

DATE: 09.06.2020, PLACE: Delhi

AUTHORISED OFFICER, STATE BANK OF INDIA

STRESSED ASSETS RECOVERY BRANCH (Between Moti Nagar & Zakhira), 23, NAJAFGARH ROAD, NEW DELHI-110015 TEL: 011-25419177, 25108667 FAX: 011-25413434, EMAIL: sbi.05169@sbi.co.in

### POSSESSION NOTICE

### Under Rule 8(1) of Security Interest (enforcement) Rule, 2020)

Whereas, the undersigned being the authorized officer of the State Bank of India under, SARB-1 (Between Moti Nagar Zakhira) 23. Naiafgar Road New Delhi-110015 under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interests (Enforcement) Rules 2002 issued a demand notice lated 15.01.2020 by the said Act 2002 by State bank of India R.A.C.P.C. Karkardooma (15811) Delhi-110032 calling upon the Borrower Smt. Shalini Sadh & Sh. Rajneesh Kumar Sadh, A-121, East Azad Nagar, Upper Groud Floor, Krishna Nagar, Steert No-6, Delhi-110051, also at: Smt. Shalini Sadh & Sh. Rajneesh Kumar Sadh, 46/2, Gali No.-14, East Azad Nagar, Krishna Nagar, Steert No-6, Delhi-110051, alos at: S/o Sh. Panna Lal, & Mrs. Rekha Rani W/o Sh. Mukesh, B-3/197, Nand Nagri, Delhi-110093 and also at: Sh. Rajneesh Kumar Sadh S/o Sh. Raj kumar Sadh, Prop. of M/s Fab Accessories, A-121 East Azad Nagar, Upper Ground Floor, Krishna Nagar, Street No. -6, Delhi-110051 herein after the borrower and Guarantors are colectively reffered to as "the Borrower") to repay the amount mentioned in the notice being (1) Rs. 18,04,502.00 (Rupees Eighteen Lakhs Four thousand Five Hundred Two only) (2) Rs. 6,91,503 (Rupees Six Lakhs Ninety One thousand ve Hundred Three only) (3) Rs. 21,760.00 (Rupees Twenty One thousand Seven Hundred Sixty only) as on Date 30.11.2019 alongwi uture interest on the said amount the contractual rates with respectively together with all incidental expences, cost charges etc within 60 days from

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Gaurantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him / her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rule on this 9th day of June 2020

The Borrower's/Guarantor's in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India for an amount of (1) Rs. 18,04,502.00 (Rupees Eighteen Lakhs Four thousand Five Hundred Two only) (2) Rs. 6,91,503 (Rupees Six Lakh Ninety One thousand five Hundred Three only) (3) Rs. 21,760.00 (Rupees Twenty One thousand Seven Hundred Sixty only) as on Date 30.11.2019 alongwith future interest on the said amount the contractual rates with espectively together with all incidental expences, cost charges etc.

The borrower's /Guarantor's/Mortgagor's attention in invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the act in respect of time available to edeem the secured assets

### DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY A-121, East Azad Nagar, Street No. 6, Krishna Nagar, Delhi-110051

DATE: 09.06.2020, PLACE: Delhi AUTHORISED OFFICER, STATE BANK OF INDIA

### JM FINANCIAL MUTUAL FUND **NOTICE-CUM-ADDENDUM**

JM FINANCIAL

NOTICE-CUM-ADDENDUM TO THE STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION (SAI), SCHEME INFORMATION DOCUMENT (SID) & KEY INFORMATION MEMORANDUM (KIM) OF THE SCHEMES OF JM FINANCIAL MUTUAL FUND ("THE FUND").

### 1. CHANGE IN ADDRESS OF OFFICIAL POINTS OF ACCEPTANCE

Location/ Date Current Address

Investors are requested to take note that the following Official Points of Acceptance (PoA) of the Schemes of JM Financial Mutual Fund managed by M/s. KFin Technologies Private Limited will be functioning from new address as under:

Branch	Date	Current Address	New Address	
Ahmedabad June 15, 2020		Shail Complex,Opp: Madhusudan House, B/H Girish Cold Drink,Off C G Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380006. Tel.: 9081903021	Office No. 401, on 4th Floor, ABC-I, Off. C.G. Road, Ahmedabad - 380009. Tel.: 9081903021	
Bangalore	June 15, 2020	Skanda Puttanna Road, Basavanagudi, Bangalore - 560004. Tel.: 080-26602852	No 35, Puttanna Road, Basavanagudi, Bangalore - 560004. Tel.: 080-26602852	
Bhilai	June 15, 2020	Shop No -1, First Floor, Plot No -1, Commercial Complex, Nehru Nagar (East), Bhilai - 490020. Tel.: 0788-2289499 / 2295332 Tel.: 0788-2289499 / 2295332		
Jamnagar	June 15, 2020	136-137-138 Madhav Plazza, Opp SBI Bank, Nr Lal Bunglow, Jamnagar - 361001. Tel.: 0288 3065810	131 Madhav Plazza, Opp SBI Bank, Nr Lal Bunglow, Jamnagar - 361008 Tel.: 0288 3065810	
Jamshedpur	June 15, 2020	2nd Floor, R R Square, Sb Shop Area, Near Reliance Foot Print & Hotel, Bs Park Plaza, Main Road, Bistupur, Jamshedpur - 831001 Tel.: 0657-6655003/ 6655004/ 6655005/ 6655006/ 6655007	Madhukunj, 3rd Floor ,Q Road, Sakchi, Bistupur, East Singhbhum, Jamshedpur - 831001 Tel.: 0657-6655003/ 6655004/ 6655005/ 6655006/ 6655007	
Jalandhar			Office No 7, 3rd Floor, City Square building, E-H197, Civil Lines, Jalandhar - 144001 Tel.: 0181-5094410	
Ludhiana	SCO - 136, 1st Floor, Above Airtel Showroom, Feroze Gandhi Market, Ludhiana - 141001 Tel.: 0161-4648747		SCO - 122, Second Floor, Above HDFC Mutua Fund, Feroze Gandhi Market, Ludhiana - 14100 Tel.: 0161-4670278	
Madurai	June 15, 2020	No- 30 C, Rakesh Towers, 1st floor, Opp: Nagappa Motors, By pass Road, Madurai - 625010. Tel.: 0452-2605856	No. G-16/17, AR Plaza, 1st floor, North Veli Street, Madurai - 625001. Tel.: 0452-2605856	

### 2. The following paragraphs shall form the part of "Ongoing Offer Details" in SIDs of all the schemes of JM Financial Mutual Fund.

Updation of Email address and mobile number	Investors are requested to update their own email address and mobile number for speed and ease of communication in a convenient and cost-effective manner, and to help prevent fraudulent transactions.
Reversal of cheques	Where the units under any scheme are allotted to investors and cheque(s) given by the said investors towards subscription of units are not realised thereafter or where the confirmation from the bankers is delayed or not received for non-realisation of cheque(s), the Fund reserves the right to reverse such units.  If the Investor redeems such units before the reversal of units, the Fund reserves the right to recover the amount from the investor —  • out of subsequent redemption proceeds payable to investor.  • by way of cheque or demand draft or pay order in favour of Scheme if investor has no other units in the folio.
Overwriting on application forms/transaction slips	In case of corrections/overwriting on key fields (as may be determined at the sole discretion of the AMC) of the application forms/transaction slips, the AMC reserves the right to reject the application forms/transaction slips in case the investor(s) have not countersigned in each place(s) where such corrections/overwriting have been made.
Folio(s) under Lien	If the units are under lien at the time of redemption from the Scheme, then the AMC reserves the right to pay the redemption amount to the person/entity/bank/financial institution in whose favour the lien has been marked. An intimation of such payment will be sent to the investor. The AMC thereafter shall not be responsible for any claims made by the investor/third party

This notice cum addendum forms an integral part of SID, KIM & SAI of the Schemes of the Fund, as amended from time to time. All the other terms and conditions of SID, KIM & SAI of the Schemes of the

on account of such payments.

Fund will remain unchanged. Place : Mumbai

Date: June 13, 2020

**Authorised Signatory** JM Financial Asset Management Limited

(Investment Manager to JM Financial Mutual Fund) For further details, please contact:

JM Financial Asset Management Limited (Formerly known as JM Financial Asset Management Private Ltd.), Registered Office: 7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025. Corporate Office: Office B, 8th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg,

Corporate Identity Number: U65991MH1994PLC078879. • Tel. No.: (022) 6198 7777 • Fax No.: (022) 6198 7704. • E-mail: investor@jmfl.com • Website : www.jmfinancialmf.com

Prabhadevi, Mumbai-400025.

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully. REF No. 7/2020-21

## "IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to

acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



Regional Office - 2 1st Floor, Aditya Arcade, Exhibition Road, Patna-800001 Tele No.: 0612 - 2323157, 2320930

Sale Notice for Sale of Immovable Properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged / Charged to erstwhile Andhra Bank now Union Bank of India, the constructive / physical possession of which have been taken by the Authorised officer of erstwhile Andhra Bank now Union Bank of India will be sold on "As is where is" "As is what is" and "Whatever there is" basis on 17.07.2020. for recovery of Rs. 37599377.33 as on 04.11.2019 along with further interest, costs and charges due to the erstwhile Andhra Bank now Union Bank of India. Form M/s Rukmini Buildtech Limited. The Reserve Price will be Rs. 2,10,00,000/- the earnest money deposit will be Rs. 21,00,000/- and Bid Multiplier Amount Rs. 2,10,000/-. Possessions taken on 20.01.2020, Last date of EMD is 15.07.2020. Last date of EMD 15.07.2020 upto 5 PM For detailed terms and conditions of the sale, please Visit the link https://ibapi.in (Common landing platform for E-Aution of Bank Properties) and www.unionbankofindia.co.in.

SCHEDULE OF PROPERTY

Commercial ground floor, first floor and second floor of Block A, Rukmini Mithila, Admeasuring an area 6390 Sqft. (2130 Sqft each floor) situated at opposite Watson School, Mauza Bhaura Brahmedeo Chandra Kala Complex, Ward No. 19, Thana No. - 62, Tauzi No. - 6424, Khata No. - 862 / 181, New Survey Plot No. - 2701, 2703, 2699 (Old) 7865, 7817, 2768 Main Road Madhubani in the name of M/s Rukmani Buildtech Boundary - North - Municipal Road, South - Road Niz, East - PWD Road, West - Narendra Singh Nirala.

Date: 12.06.2020 Place: Patna

**Authorised Officer** (Patliputra Branch)



# For All Advertisement Booking Call: 0120-6651214

## PTC India Financial Services Limited



(₹ in lakhs) Standalone Consolidated Year ended Quarter ended Quarter ended Year ended **Particulars** Unaudited Unaudited Unaudited Audited Audited Unaudited Unaudited Unaudited Audited Audited 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.2020 31.12.2019 33,280.48 33,170.32 .36,425.01 .33,441.57 33,280.48 33.081.71 .36.425.01 .33,441.57 Total income from operations (net) 33.081.71 33,170.32 2. Net profit from ordinary activities after tax 705.27 4,306.27 3,675.74 10,999.89 18,414.26 705.27 4,306.27 3,675.74 10,999.89 18,414.26 Total comprehensive income ( Other comprehensive income/ (expense) net of tax) 546.69 4.243.71 2,456.03 10,756.80 15,053.04 546.69 4,243.71 2,456.03 10,756.80 15,053.04 4. Equity Share Capital 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 Reserves (excluding revaluation reserves as per balance sheet) 1,47,253.73 ( as At 31.03.2020) 1,47,253.73 ( as At 31.03.2020) Earnings per share (not annualised) (Face value ₹ 10 per share) in ₹ 0.11 0.67 0.58 2.87 0.67 0.58 1.71 1.71 0.11 2.87 0.58 0.58 2.87 Diluted 0.11 0.67 1.71 2.87 0.11 0.67 1.71

The above is an extract of the detailed format of guarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the guarterly financial results is available on the Stock Exchange websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and Company's website at http://www.ptcfinancial.com/financialinformation.html. There is no extraordinary item.

For and on behalf of the Board of Directors Dr. Pawan Singh Managing Director and CEO

Reserve Price

Date of

Authorised Officer, Union Bank of India (e-Andhra Bank)

Date of

Possession

Place: New Delhi Dated: June 13, 2020

Branch

Name & Address

(CIN: L65999DL2006PLC153373)

Registered Office: 7th Floor, Telephone Exchange Building, 8 Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066, India Board: +91 11 26737300 / 26737400 Fax: 26737373 / 26737374, Website: www.ptcfinancial.com, E-mail: info@ptcfinancial.com



Name/Address of Borrower (s)/

Mortgagor (e)/Guarantor (e)/ Co Applicant/ Co Obligants

H. No-860. Janauli Palwal

(30 DAYS NOTICE) (RULE 6(2) /8(6) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) **RULES 2002)** 

Schedule of Properties

NOTICE TO THE BORROWER INFORMING ABOUT SALE

Name & Address	Mortgagor (s)/Guarantor (s)/ Co Applicant/ Co Obligants		Demand Notice	Notice
PALWAL	BORROWER: (Resident) Vijay Kumari W/o Late Sh.	Land and Building - Residential admeasuring approximately 765.27	Rs 29,50,000/-	07.02.2020
Om Building Agra Chowk Palwal, Haryana-121102 Tel No. 01275-242052	Haripal, D. No: House No. D-178, Near Hanuman Mandir, Ward No. 31 Palwal, HR-121102, Office: Vijay Kumari W/o Late Sh. Haripal, Housing Board Haryana Office, Sector-23, Faridabad, HR-121005  CO-OBLIGANT: (Resident) Hari Ram S/O. Ami Lal (BSNL Employee) B2, Civil Line 2, Ward No. 21, Teh & Dist, Palwal, HR-121102, Office: Hari Ram S/o. Ami Lal SDO (T) BSNL Office, Pawlal, HR-121102		11.10.2019	
	BORROWER: M/s. Sunshine Industries	All that part and parcel of the property consisting of  1. Land and Building - Residential admeasuring approximately 8926.92  Sq.ft situated at Plot No. 12 A Khasra No 955 & 956, Mauza Atas Bangar, Radharani Colony, Vrindavan Mathura 281406 and Bounded By  East: Colony Road 30 feet Wide, West: Chak Road, North: Plot No. 14, South: Plot No 12	Rs 39,67,000/-	03.10.2019
SCF 126-127, Sec-17, Faridabad, Haryana-121002 Tel No. 0129-2288745	Village Pali (Near AMW Workshop) Badkhal Pali Road, Faridabad Haryana Mr. Jagdish Changer (Proprietor) 263, Dhaka Village, New Delhi-11009 GUARANTOR: Mr. Rampal Arora 687, Sector-21 A, Faridabad		22.05.2019	
NIT, FARIDABAD	Borrower: M/s. Sethi Trading Company	All that part and parcel of the property consisting of	Rs 4,08,00,000/-	26.02.2020
0129- 2420061	Proprietor Mr. Sher Mohammad ,Shop No. 5-6, Badkhal Pali Road Faridabad. PROPRIETOR: Mr. Sher Mohammad H No 8-331, Village Badkhal, Faridabad-121001 CO-OBLIGANT/GUARANTOR: Sanjay Khan H. No B -331, Village Badkhal, Faridabad	1. Land and Building - Residential Admeasuring Approximately 12519 Sq. Ft Situated At Residential Property H. No. B 331, Part of Khewat No 176 Min Khata No 275 27 Rect No 73 Killa No 10/3/2/2(1-1) 10/3/1(1-10) 11/1(0-20) Rect No 74 Killa No 6/1(2-10) Village Badkhal Faridabad and Bounded By East: Road, West: Other Property, North: Other Property, South: Road	01.03.2019	
	<ol> <li>Building - Office admeasuring approximately 899.91 Sq Khewat/Khata No. 273/418, 189/227 &amp; 288 Rect No 100 Killa Pali Mod Badhkal Fariabad and Bounded By East: Main R of Sari</li> </ol>			
SEC-21C, FARIDABAD	BORROWER: Yogesh S/o. Shatveer	All that part and parcel of the property consisting of  IMMOVABLE PROPERTY  1. Land and Building - Residential admeasuring approximately 1800  Sq.ft situated at Residential Property Situated at Khasra No 131/22/1,  24/1, 2, 3 Mauza Samaypur, The- Ballabgarh, Dist- Faridabad And	Rs 35,00,000/-	15.01.2020
DSS 31 to 32, Sec-21C, Faridabad, Haryana -121001 Tel No.	Vill Machhgar Gujjar Mohalla ballabgarh Neha Enterprises, Plot No 9, Gali No 10, Sarurpur Indl. Area, ballabgarh GUARANTOR: Bhagwani Devi W/o.Moti Ram,			

BORROWER: (Resident) Mr. Dhan Raj S/o Sahab Ram, All that part and parcel of the property consisting of Rs 53,60,000/-26.02.2020 Om Building Agra Chuchana Muhalla VPO Badoli The.& Dist. Palwal HR-Land and Building - Residential admeasuring approximately 160 Sq.f 02.12.2019 situated at Khewat / Khatoni No. 4659/5356, Khasra No. 1899 (1-0) Chowk Palwal, 121102 Measuring 1 Kanal Omrala, To the extent of 21/80th share, Which comes Haryana-121102 GUARANTOR: (Resident) Mr.Sahab Ram S/o Shanti to 5.25 Marla (I.E160 Sq.Yd) at behind Rasulpur Road, Teh & Dist Prashad, D No. H. No. 567, Chuchana Muhalla VPO Badoli Tel No. Palwal, HR-121102 and Bounded By East: Rasta West: House of Amrit The & Dist. Palwal HR-121102 01275-242052 Poswal, North: Vacant Plot of Gopal, South: Vacant Plot of SMT Staish Whereas you have defaulted to pay the amount due from you inspite of demand made by me/Bank through Demand notice Rules 13(2) as per dates mentioned above. In exercise of the powers conferred under the Act, took possession of the above mentioned properties as per dates mentioned against each account. Even after taking possession of the

Bounded By East: House of Megh Shyam ji, West: Open Plot,

New Delhi

MOVABLE PROPERTY Stock - Finished Goods

North: 20 Ft Wide Road. South: House of Shri Roop Singh

and conditions acceptable to both of us. If you have any such proposal of selling the property to any person by private sale or by getting quotation, the same may be communicated to me within 07days from date of receipt of this letter/Notice. Failing which it will be construed that you have no such proposal and I will proceed with sale of property through eauction as indicted above. Further, please take notice that if you pay the amount due as specified in the Demand Notice with subsequent interest thereon along with cost and expenses incurred by the bank till date on or before the date fixed for the sale as mentioned above, no further action shall be taken for sale of the property mentioned in the schedule.

property, you have not paid the amount due from you to Andhra Bank. As such, it has become necessary to sell the above mentioned property by inviting e-auction after 30 days

from the date of this notice. The date and time of auction and the details of the service provider shall be informed through a Sale Notice which shall be issued separately, and the

property would be sold to the person who offers highest price. Since, the property may be sold by Private Sale also or obtaining quotations from the persons also, subject to terms

Date: 14.06.2020

Place: NCR

0129-2437110

प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंव

# कोरोना: आधे देश को फिर से खोलने की तैयारी में मेक्सिको

मेक्सिको सिटी, 13 जून (एपी)।

मेक्सिको ने अगले हफ्ते से देश के आधे हिस्से में कारोबारों को फिर से खोलने की तिथि निर्धारित करनी शुरू कर दी है जबिक कोरोना वैश्विक महामारी के चलते देश में शुक्रवार को रिकॉर्ड 5,222 मामले सामने आए और 504 लोगों की मौत हो गई। देश में संक्रमण के कुल मामले अब 1,39,196 हो गए हैं और मृतक संख्या 16,450 हो गई है। दोनों ही आंकड़ें सीमित जांच की वजह से काफी कम माने जा रहे हैं। संघीय सरकार ने घोषणा की कि सोमवार से शुरू करते हुए मेक्सिको के 32 में से आधे राज्य होटल एवं रेस्तरां को सीमित तरीके से फिर से खोल पाएंगे और बाजार बड़े पैमाने पर फिर खुल पाएंगे। उदाहरण के लिए, फैक्टरी और होटल सुरक्षात्मक कदम उठाने के साथ ही काम करना शुरू कर सकते हैं।

यह योजना चार रंगों की पद्धति पर आधारित होगी जिसमें सबसे अधिक प्रभावित राज्यों को लाल रंग दिया गया है और जिनमें सुधार हो रहा है उन्हें नारंगी रंग दिया गया है। स्थितियों में सुधार होने पर इन राज्यों को धीरे-धीरे पीला और हरा रंग दे दिया जाएगा।

जिन राज्यों को दोबारा खोला जा रहा है उनमें कोरोना के कारण अस्पताल में भर्ती होने वाले मरीजों की दर घट रही है. संक्रमण की दर कम है और अस्पतालों में बेड की उपलब्धतता स्वीकार्य अनपात में है।

मेक्सिको सिटी अब तक देश का सबसे अधिक प्रभावित हिस्सा है और इसलिए इसे दोबारा खोले जाने वाले राज्यों की सुची में शामिल नहीं किया गया है। लेकिन शहर की सरकार ने पुनः आरंभ की अपनी खुद की योजना की शुक्रवार को घोषणा की जो अगले हफ्ते से शुरू होगा।

# अव्यवस्था के दौर में भगवद् गीता में मिलेगी शक्ति व शांति : तुलसी गबार्ड

वाशिंगटन, 13 जून (भाषा)।

अमेरिका की पहली हिंदू सांसद तलसी गबार्ड ने कहा कि इस अस्त-व्यस्त दौर में व्यक्ति को भगवद् गीता में निश्चितता, शक्ति और शांति मिल सकती है। ऑनलाइन दिए संबोधन में हवाई से 39 वर्षीय कांग्रेस सदस्य ने कहा कि यह अव्यवस्था का दौर है और कोई भी यकीन के साथ यह नहीं कह सकता कि आने वाला कल कैसा

होगा। गबार्ड ने 'हिंदु छात्रों के लिए 2020 की कक्षा' में कहा कि लेकिन हम भगवद् गीता में कृष्ण द्वारा सिखाए भक्ति, योग और कर्म योग के जरिए निश्चितता. शक्ति और शांति पा सकते हैं। अमेरिका के मिनियापोलिस में एक श्वेत पुलिस अधिकारी के हाथों अफ्रीकी-अमेरिकी जॉर्ज फ्लॉयड की हत्या के खिलाफ चल रहे प्रदर्शनों के बीच उनका यह संबोधन हुआ है। हिंदू छात्र परिषद ने सात जून

को पहले ऑनलाइन हिंदु संबोधन का आयोजन किया जिसमें कोविड-19 संकट के दौरान एकजुटता व्यक्त करने के लिए फेसबुक और यूट्यूब पर हजारों दर्शक आए।

जॉन्स हॉप्किंस विश्वविद्यालय के अनुसार इस महामारी से दिनयाभर में 76,00,000 से अधिक लोग संक्रमित हो चुके हैं और 4.25,000 से अधिक लोग जान गंवा चुके हैं। अमेरिका इस बीमारी से सबसे अधिक प्रभावित देश है।

### **ORIENT BELL LIMITED**

Regd. Office: 8, Industrial Area, Sikandrabad - 203 205 (U.P) Corp. Off: Iris House, 16 Business Center, Nangal Raya, New Delhi-110 046 CIN: L14101UP1977PLC021546, Tel.: +91-11-47119100 Email: investor@orientbell.com, Website: www.orientbell.com

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 47(1) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 17th day of June, 2020 at New Delhi, to interalia, consider and approve the Audited Financial Results for the Quarter/Year ended 31.03.2020. Further, the details of this notice are available on Website of the Company at www.orientbell.com and also on the Websites of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (www.nseindia.com).

For Orient Bell Limited

orientbell Place: New Delhi Date: 13.06.2020

Yogesh Mendiratta Company Secretary

### **ORIENT BELL LIMITED**

Regd. Office: 8, Industrial Area, Sikandrabad - 203 205 (U.P) Corp. Off: Iris House, 16 Business Center, Nangal Raya, New Delhi-110 046 CIN: L14101UP1977PLC021546, Tel.: +91-11-47119100 Email: investor@orientbell.com, Website: www.orientbell.com

### FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF ORIENT BELL LIMITED.

The Ministry of Corporate affairs ('MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide various circulars have permitted the listed companies to send the Notice of the Annual General Meeting ("AGM") and the Annual Report for the AGM to be held during the Calendar year 2020 i.e till December 31, 2020, to their shareholders by way of an email in view of prevailing COVID-19 pandemic situation and difficulties involved in dispatch of physical copies. Sending Notice of AGM and Annual Report through email shall be sufficient compliance of the provision of the Companies Act, 2013, Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In order to send Annual Report, Notice and other Communication to shareholders in electronic form i.e through emails, we request the members of the Company, who have not yet registered their proper and correct email address and mobile number, to register the same immediately in respect of shares held in electronic form, with their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form, by communicating/ writing to the Company or Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") of the Company, MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi - 110 020, Tel No. 011-41406149, Email admin@mcsregistrars.com.

No action is required from shareholders whose email address and mobile number are already correctly updated. For Orient Bell Limited

Place : New Delhi



Yogesh Mendiratta Company Secretary

## टेली: 011-25419177, 25108667, फैक्स: 011-25413434, ईमेल: sbi.05169@sbi.co.in

### कब्जा सूचना प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2020 के नियम 8(1) के अंतर्गत

जखीरा के बीच), 23, नजफगढ रोड, नई दिल्ली-110015 के प्राधिकत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना भारतीय स्टेट बैंक, आर.ए.सी.पी.सी. कड़कड़डूमा (15811) दिल्ली-110032 द्वारा उक्त अधिनियम 2002 के अंतर्गत मांग सूचना तिथि 15.1.2020 जारी कर ऋणधारक श्री मुकेश, पुत्र श्री पन्ना लाल एवं श्रीमती रेखा रानी, पत्नी श्री मुकेश, बी-3/197 नंद नगरी, दिल्ली-110093 तथा साथ ही: श्री मुकेश, पुत्र श्री पन्ना लाल एवं श्रीमती रेखा रानी, पत्नी श्री मुकेश, फ्लैट नं. 1, शाप नं. 2 एवं 3, डीडीए फ्लैट, जीटीबी एन्क्लेव, दिल्ली-110095 तथा साथ ही: श्री मकेश, पत्र श्री पन्ना लाल एवं श्रीमती रेखा रानी, पत्नी श्री मकेश, 73सी, डीडीए फ्लैट, मानसरोवर पार्क, शाहदरा, दिल्ली-110032 (ऋणधारक) एवं गारन्टर सामंहिक रूप से यहां के बाद ''गारंटर'' वर्णित) को उस सुचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि तिथि 15.1.2020 को रु. 29.85.891/- (रुपये उन्नतीस लाख पचासी हजार आठ सौ इक्यानवे मात्र तथा सभी अनुषागिक खर्चे. लागत, चार्जेज आदि के साथ वापस लौटाने का निर्देश दिया

ऋणधारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्द्वारा ऋणधारक, गारन्टर तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज 9 जून, 2020 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभति हित प्रवर्त्तन नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से ऋणधारकों/गारन्टरों तथा आम जनता को एतदुद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय तिथि 15.1.2020 को रु. 29.85.891/- (रुपये उन्नतीस लाख पचासी हजार आठ सौ इक्यानवे मात्र तथा सभी अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि के साथ अनुबंधित दर पर उस राशि पर आगे का ब्याज के लिए भारतीय स्टेट बैंक के चार्ज के अधीन होगा। ऋणधारक/गारन्टर/मार्टगैजर का ध्यान प्रतिभृत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनयम की धारा 13 की उप–धारा (8) के प्रावधानों

के प्रति आकृष्ट की जाती है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

तिथि: 09.06.2020, स्थान: दिल्ली

टेली: 011-25419177, 25108667, फैक्स: 011-25413434, ईमेल: sbi.05169@sbi.co.in

कब्जा सूचना

प्रतिभित्त हित (प्रवर्त्तन) नियमावली. 2020 के नियम 8(1) के अंतर्गत

जखीरा के बीच), 23, नजफगढ़ रोड, नई दिल्ली 110015 के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित ( प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सचना भारतीय स्टेट बैंक, आर.ए.सी. पी.सी. कडकडडमा (15811) दिल्ली-110032 द्वारा उक्त अधिनियम 2002 के अंतर्गत मांग सुचना तिथि 15.1.2020 जारी कर ऋणधारक श्रीमती शालिनी साध एवं श्री रजनीश कुमार साध, ए-121, ईस्ट आजाद नगर, ऊपरी भुतल, कृष्णा नगर, गली नं. 6, दिल्ली-110051, साथ ही: श्रीमती शालिनी साध एवं श्री रजनीश कुमार साध, 46/2, गली नं. 14, ईस्ट आजाद नगर, कृष्णा नगर, गली नं. 6, दिल्ली - 110051, साथ ही: पुत्र पन्ना लाल एवं श्रीमती रेखा रानी, पत्नी श्री मुकेश, बी-3/197, नंद नगरी दिल्ली-110093 तथा साथ ही: श्री रजनीश कुमार साध, पुत्र श्री राजकुमार साध, मै. फैब एसोसिएट्स के प्रॉप्राइटर, ए- 121, ईस्ट आजाद नगर, ऊपरी भृतल, कृष्णा नगर, गली नं. 6, दिल्ली-110051 (यहां के बाद ऋणधारक एवं गारन्टर सामृंहिक रूप से "ऋणधारक" वर्णित) को उक्त सचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सचना में वर्णित राशि 1) रु. 18,04,502.00 (रुपये अठारह लाख चार हजार पांच सौ दो मात्र), 2 ) रु. 6, 91,503 (रुपये छः लाख इक्यानवे हजार पांच सौ तीन मात्र), 3) रु. 21,760/- (रुपये इक्कीस हजार सात सौ साठ मात्र) 30.11.2019 को बकाया तथा सभी अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि के साथ क्रमशः अनुबंधित दर पर उक्त राशि पर आगे का ब्याज वापस लौटाने का निर्देश दिया

ऋणधारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्वारा ऋणधारक, गारन्टर तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज 9 जून, 2020 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभति हित प्रवर्त्तन नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से ऋणधारकों/गारन्टरों तथा आम जनता को एतदुद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी

तरह का व्यवसाय 1) रु. 18,04,502.00 (रुपये अठारह लाख चार हजार पांच सौ दो मात्र), 2) रु. 6,91,503 ( रुपये छः लाख इक्यानवे हजार पांच सौ तीन मात्र), 3) रु. 21,760/- (रुपये इक्कीस हजार सात सौ साठ मात्र) 30.11.2019 को बकाया तथा सभी अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि के साथ क्रमशः अनुबंधित दर पर उक्त राशि पर आगे का ब्याज के लिये भारतीय स्टेट बैंक के चार्ज के अधीन होगा। ऋणधारक/गारन्टर/मार्टगैजर का ध्यान प्रतिभृत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप–धारा (8) के प्रावधानों

के प्रति आकृष्ट की जाती है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

ए-121, ईस्ट आजाद नगर, गली नं. 6, कृष्णा नगर, दिल्ली- 110051

तिथि: 09.06.2020, स्थान: दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक

### TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LTD. शाखा पता : ७वीं मंजिल, वीडियोकॉन टॉवर, झण्डेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055.

पंजीकत कार्यालय : 11वीं मंजिल. टॉवर ए. पेनिनसला बिजिनेस पार्क. गणपतराव कदम मार्ग. लोअर परेल. मम्बई-400013 ई-नीलामी का निरस्तीकरण

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 14 जुलाई, 2020 को निर्धारित ई-नीलामी निरस्त कर दी गयी है। टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड ने ट्रांसपोर्ट सेंटर, आजादपुर, नई दिल्ली-110033 पर स्थित प्रतिभूत आस्ति ''प्लॉट सं. 37, क्षेत्रफल माप 87.6 वर्ग मीटर, सीमाएँ : पूर्व : प्लॉट सं. 38, पश्चिम : प्लॉट सं. 38, उत्तर : सर्विस लेन, तथा दक्षिण : सड़कें ' की बिक्री हेतु 3.06.2020 को ई-नीलामी बिक्री सुचना निर्गत की थी।

ह./- अधिकृत प्राधिकारी टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

टेली: 011-25419177, 25108667, फैक्स: 011-25413434, ईमेल: sbi.05169@sbi.co.in

कब्जा सूचना प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2020 के नियम 8(1) के अंतर्गत

जैसा कि, वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत भारतीय स्टेट बैंक, एसएआरबी-1 (मोती नग एवं जखीरा के बीच), 23, नजफगढ़ रोड, नई दिल्ली-110015 के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सचना भारतीय स्टेट बैंक, आर.ए.सी.पी.सी. कड़कड़ड़मा (15811) दिल्ली-110032 द्वारा उक्त अधिनियम 2002 के अंतर्गत मांग सूचना तिथि 2.1.2020 जारी कर ऋणधारक श्री पीयूश गुप्ता, पुत्र श्री पवन कुमार एवं श्रीमती सुनीता गुप्ता, पत्नी श्री प्रवीन कुमार गुप्ता, सी, 262, प्रथम तल विवेक विहार, दिल्ली-110098 तथा साथ हीः श्रीमती सुनीता गुप्ता, पत्नी श्री प्रवीण कुमार गुप्ता, कामर्सियल डीडीए शॉप नं. 12 (भूतल) एलएससीएम, ब्लॉक ओएंडपी, जोन ई-6, दिलशाद गार्डन, दिल्ली-1110098 (ऋणधारक) तथा गारन्टर यहां के बाद सामूंहिक रूप से 'ऋणधारक'' वर्णित) को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि 2.1.2020 को रु. 28,70,086 (रुपये अट्टाईस लाख सत्तरह हजार छियासी मात्र) अनुबंधित दर पर उक्त राशि पर आगे का ब्याज तथा सभी अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि के साथ वापस लौटाने का निर्देश दिया था। ऋणधारक, इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्द्वारा ऋणधारक, गारन्टर तथा आम जनता को सुचित किया जाता है कि आज 9 जन. 2020 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते

वेशेष रूप से ऋणधारकों/गारन्टरों तथा आम जनता को एतदद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय 2.1.2020 को रु. 28.70.086 (रुपये अटठाईस लाख सत्तरह हजार छियासी मात्र) अनबंधित दर पर उक्त राशि पर आगे का ब्याज तथा सभी

अनुषांगिक खर्चे, लागत, चार्जेज आदि के साथ के लिये भारतीय स्टेट बैंक के चार्ज के अधीन होगा। ऋणधारक/गारन्टर/मार्टगैजर का ध्यान प्रतिभृत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के

प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है। अचल सम्पत्ति का विवरण

शाद गार्डन, दिल्ली-110095 में स्थित ब्लॉक ओ एवं पी जीन ई-6 में कॉमसियल डीडीए शॉप न. 12, भूतल पर, केवल एलएससी शॉक का क्षेत्रफलः 6.66 व मी. (लगभग 71.69 वर्ग फीट) भारत में अवस्थित

तिथि: 09.06.2020, स्थान: दिल्ली

प्राधिकत अधिकारी. भारतीय स्टेट बैंक

Satyadeo Narain Arya Governor, Haryana





सत्यदेव नारायण आर्य राज्यपाल, हरियाणा

## विश्व रक्तदाता दिवस

यह अत्यंत हर्ष का विषय है कि हर वर्ष पूरे विश्व में 14 जून का दिन विश्व रक्तदाता दिवस के रूप में मनाया जाता है। यह दिवस डा. लार्ड कॉर्ल लेंडस्टेनर, नोबेल पुरस्कार विजेता के जन्मदिवस के उपलक्ष्य में मनाया जाता है, जिन्होंने रक्त समूहों का आविष्कार कर मानवता की सेवा में अपना महत्वपूर्ण योगदान दिया।

हर वर्ष की भांति इस वर्ष भी विश्व रक्तदाता दिवस का एक विशेष थीम "Safe Blood Save lives" है। जिसका उद्देश्य अधिक से अधिक रक्तदान तथा सुरक्षित रक्तदान करना है। स्वैच्छिक रक्तदान सुरक्षित रक्त प्राप्त करने का एकमात्र माध्यम है। अतः हमें रक्त के व्यवसायीकरण को नियंत्रित करने के लिए स्वैच्छिक रक्तदान को प्रोत्साहित करना है।

यह दिवस रक्तदाताओं को धन्यवाद देने का दिवस है जो निरंतर रक्तदान के क्षेत्र में अपना अमुल्य योगदान दे रहे हैं। इसके साथ-साथ जिन लोगों को रक्तदान के प्रति कोई भ्रम या आशंका है तो उन लोगों को भी जागरूक कर रक्तदान के लिए प्रोत्साहित करना है जिससे वे रक्तदान अभियान से जुड़कर इन सर्वोत्तम सेवाओं के भागीदार बन सकें। भारतीय रेडक्रॉस समिति, हरियाणा राज्य शाखा अपनी जिला शाखाओं के माध्यम से रक्तदान के महत्व को समझते हुए इस क्षेत्र में अपनी अग्रणी भूमिका निभा रही है।

आज जब संपूर्ण विश्व कोरोना वायरस महामारी से जूझ रहा है वहीं लॉकडाउन के कारण रक्तदान सेवाओं पर भी इसका प्रतिकृल प्रभाव पड़ा है। ऐसी विपरीत परिस्थितियों में भी रेडक्रॉस के समर्पित स्वयंसेवकों ने आगे बढ़कर रक्तदान सेवाओं में अपना भरपूर योगदान दिया, जिसके फलस्वरूप हरियाणा राज्य रेडक्रॉस द्वारा रिकार्ड 30149 रक्त इकाइयां एकत्रित की गईं तथा 627 रक्तदान शिविरों का आयोजन किया गया। इस दौरान थैलेसिमिया तथा कैंसर से ग्रसित मरीजों, गर्भवती महिलाओं एवं अन्य जरूरतमंदों को रक्त की आपूर्ति निर्बाध रूप से प्रदान की गई। माननीय प्रधानमंत्री द्वारा भी अपने ट्वीटर हैंडल के माध्यम से यह बताया गया कि दिल्ली में रक्त की आवश्यकता के संबंध में भारतीय रेडक्रॉस समिति के नियंत्रण कक्ष में संपर्क करें।

में इस दिवस पर विशेष रूप से रेडक्रॉस के समर्पित स्वयंसेवकों द्वारा कोविड-19 संक्रमण काल में प्रदान की गई उत्कृष्ट सेवाओं के लिए हृदय से आभार व्यक्त करता हं, साथ ही साथ प्रदेशवासियों को यह आहवान करता हूं कि वे रक्तदान के क्षेत्र में अधिक से अधिक योगदान दें जिससे रक्त की आपूर्ति सुनिश्चित कर अमूल्य मानव जीवन की रक्षा की जा सके।

> Sunta comment (सत्यदेव नारायण आर्य)

## **PTC India Financial Services Limited**



(₹ in lakhs Standalone Consolidated Quarter ended Quarter ended Year ended Year ended **Particulars** Unaudited Unaudited Unaudited Audited Audited Audited Unaudited Unaudited Unaudited Audited 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2020 31.12.2019 31.03.2019 31.03.2020 31.12.2019 Total income from operations (net) 33,280.48 33,170.32 33.081.71 1.36.425.01 1.33.441.57 33,280.48 33,170.32 33,081.71 1,36,425.01 1,33,441.57 10,999.89 4,306.27 3,675.74 10,999.89 705.27 4,306.27 3,675.74 18,414.26 705.27 18,414.26 2. Net profit from ordinary activities after tax 3. Total comprehensive income ( Other comprehensive income/ 10,756.80 15.053.04 15,053.04 546.69 4,243.71 2,456.03 546.69 4,243,71 2,456.03 10.756.80 (expense) net of tax) 64,228.33 64,228.33 64.228.33 64,228.33 64,228.33 64.228.33 64,228.33 64,228.33 64,228.33 4. Equity Share Capital 64,228.33 Reserves (excluding revaluation reserves as per balance sheet) 1,47,253.73 (as At 31.03.2020 1,47,253.73 (as At 31.03.2020) Earnings per share (not annualised) (Face value ₹ 10 per share) in ₹ 0.11 0.67 0.67 0.58 1.71 0.58 1.71 2.87 0.11 2.87 0.11 0.67 0.58 1.71 2.87 0.11 0.67 0.58 1.71 2.87

The above is an extract of the detailed format of guarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and Company's website at http://www.ptcfinancial.com/financialinformation.html. There is no extraordinary item.

For and on behalf of the Board of Directors Dr. Pawan Singh Managing Director and CEO

आरक्षित मल्य कब्जा सचन

रु. 39,67,000/− 3.10.2019

₹. 40800000/- 26.2.2020

रु. 35,00,000/− 15.1.2020

22.05.2019

1.3.2019

01.11.2019

की तिथि

07.02.2020

मांग सूचना

Place: New Delhi Dated: June 13, 2020

शाखा का नाम एवं पता

टेली. नं. 0129-2420061

डीएसएस 31 से 32, सेक.

(CIN: L65999DL2006PLC153373)

Registered Office: 7th Floor, Telephone Exchange Building, 8 Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066, India Board: +91 11 26737300 / 26737400 Fax: 26737373 / 26737374, Website: www.ptcfinancial.com, E-mail: info@ptcfinancial.com

**Union Bank** 



ऋणधारक ( कों )/ मार्टगैजर ( रों )/ गारन्टर ( रों )/ सह आवेदक/ सह-

बिक्री के विषय में सूचना देने के लिये ऋणधारकों के लिये सूचना (30 दिनों की सूचना) प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 6 (2)/

8 (6) के अंतर्गत

देनदार का नाम/ पता/ सम्पर्क सं. ऋणधारकः (निवासी) विजय कुमारी, पत्नी स्व. श्री हरिपाल डी.नं. मकान सं. डी- अधोलिखित में शामिल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्साः भूमि तथा भवनः आवासीय, माप लगभग रु. 29,50,000/-178, हनुमान मंदिर के निकट, वार्ड नं. 31, पलवल, एचआर-121102, कार्यालयः 765.27 वर्ग फीट जो एच.नं. 178, एलआईजी 1, सेक्टर-2, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी. हडा. तह. एव विजय कुमारी, पत्नी स्व. श्री हरिपाल, हाउसिंग बोर्ड, हरियाणा कार्यालय, सेक्टर- जिला पलवल, हरि.-121102 में स्थित है तथा चौहद्दीः पूर्वः रोड, पश्चिमः अन्य सम्पत्ति, उत्तरः मकान् पलवल. हरियाणा-121102 23, फरीदाबाद, हरि.-121005 सं. 179, दक्षिणः मकान सं. 177 टेली. नं. 01275-242052 सह-देनदार (निवासी): हिर राम, पुत्र अमी लाल (बीएसएनएल कर्मचारी) बी 2, सिविल लाइन 2. वार्ड नं. 21. तह. एवं जिला पलवल, हरि.-121102, कार्यालयः हरिराम, पुत्र अमी लाल एसडीओ (टी) बीएसएनएल कार्यालय, पलवल, एचआर-121102 अधोलिखित में शामिल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा: सेक-17, फरीदाबाद ऋणधारकः मै. सनशाइन इंडस्ट्रीज ग्राम पाली (निकट एमएमडब्ल्य वर्कशॉप) बडखल पाली रोड फरीदाबाद, हरियाणा 1. भिम तथा भवनः प्लॉट नं. 12ए, खसरा नं. 955 एवं 950, मौजा अतास बांगर, राजधानी कॉलोनी एससीएफ 126-127, सेक्टर श्री जगदीश चांगेर (प्रॉप्राईटर)

ऋणधारकः योगेश, पुत्र सतवीर, ग्राम मद्दगर गुज्जर मोहल्ला, बल्लभगढ़ नेहा अधोलिखित में शामिल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा

17. फरीदाबाद. हरियाणा-263, ढ़ाका बिलेज, नई दिल्ली-110009 121002 टेली. नं. 0129-गारन्टरः श्री रामपाल अरोडा 687, सेक्टर-21ए, फरीदाबाद ऋणधारकः मै. सेठी ट्रेडिंग कम्पनी एनआईटी, फरीदाबाद प्रॉप्राइटरः श्री शेर मोहम्मद एच.नं. 8-331, ग्राम बडखल, फरीदाबाद-121001 रनआईटी फरीदाबाद-121001,

प्रॉप्राइटरः श्री शेर मोहम्मद, शॉप नं. 5-6, बडरवल पाली रोड, फरीदाबाद

एण्टरप्राईजेज, प्लॉट नं. 9, गली नं. 10, शकरपुर इंड एरिया, बल्लभगढ़

वन्दावन, मथरा 281406 में स्थित आवासीय, माप लगभग 8926.92 वर्ग फीट तथा चौहदीः पर्व कॉलोनी रोड 30 फीटर चौडा, पश्चिमः चाक रोड, उत्तरः प्लॉट नं, 14, दक्षिणः प्लॉट नं, 12 अधोलिखित में शामिल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा: 1.भिम तथा भवनः आवासीय सम्पत्ति एच.नं. बी-331. खेवत नं. 176. खाता नं. 275 27 रेक्ट नं. 73

किल्ला नं. 10/3/2/2 (1-1), 10/3/1 (1-10), 11/1 (0-22) रेक्ट नं. 74, किल्ला नं. 6/1 (2-सह-देनदार/गारन्टरः संजय खान, एच.नं. बी-331, ग्राम बडरवल, फरीदाबाद 10) का भाग, ग्राम बंडरवल फरीदाबाद में स्थित आवासीय, माप लगभग 12519 वर्ग फीट तथ चौहद्दीः पूर्वः रोड, पश्चिमः अन्य सम्पत्ति, उत्तरः अन्य सम्पत्ति, दक्षिणः रोड 2. भवनः व्यावसायिक सम्पत्ति शॉप नं. 5 एवं 6, सैफी प्लाजा, खेवत/खाता नं. 273/418, 189/227 एवं 288, रेक्ट. नं. 100, किल्ला नं. 6/3/1, रेक्ट नं. 100, किल्ला नं. 14/2/1, 6/2, 5/2, सेक्टर 48 के सामने, बंडरवल पाली मोर, बंडरवल फरीदाबाद में स्थित कार्यालय माप लगभग 899,91 वर्ग फीट तथा चौहद्दीः पूर्वः मैन रोड, पश्चिमः नसीर की सम्पत्ति, उत्तरः शम्शुद्दीन की सम्पत्ति, दक्षिणः साड़ी

गारन्टरः भगवानी देवी, पत्नी मोतीराम, एच.नं. 860, जनौली पलवल 21सी, फरीदाबाद, हरियाणा-121001, टेली. नं. 0129-2437110

ऋणधारकः (निवासी) श्री धनराज, पुत्र साहब राम, चुचाना मोहल्ला बीपीओ बडोली, तह. एवं जिला पलवल, हरि.-121102 ओम बिल्डिंग आगरा चौक. पलवल, हरियाणा-121102 मोहल्ला बीपीओ बडोली. तह. एवं जिला पलवल. हरि.-121102 टेली. नं. 01275-242052

मकान, पश्चिमः ख़ुला प्लॉट, उत्तरः 20 फीट चौड़ा रोड़, दक्षिणः श्री रुप सिंह का मकान चल सम्पत्ति स्टॉक-तैयार सामग्री अधोलिखित में शामिल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा रु. 53,66,000/- 26.2.2020 भूमि तथा भवनः रसूलपुर रोड के सामने, तहसील एवं जिला पलवल, हरि.-121102 में खेवत/खतोनी गारन्टरः (निवासी)ः श्री साहब राम, पुत्र शांति प्रसाद, डी. नं. एच.नं. 567, चुचाना नं. 4659/5356, खसरा नं. 1899 (1-0), माप 1 कनाल 0 मरला, 21/80 शेयर की सीमा तक जे 5.25 मरला (अर्थात् 160 वर्ग यार्ड) होता है, में स्थित आवासीय माप लगभग 160 वर्ग फीट तथ चौहद्दीः पर्वः रास्ता, पश्चिमः अमत पोसवाल का मकान, उत्तरः गोपाल का खाली प्लॉट, दक्षिणः श्रीमती

1. भूमि एवं भवनः खसरा नं. 131/22/1, 24/1, 2, 3, मौजा समयपुर, तह. बल्लभगढ़, जिल

फरीदाबाद में स्थित आवासीय, माप लगभग 1800 वर्ग फीट तथा चौहद्दीः पूर्वः मेघ श्याम जी क

जैसा कि उपरोक्त तिथि के अनुसार धारा 13(2) के अंतर्गत मांग सूचना द्वारा मेरे/बैंक द्वारा की गई मांग के बावजूद आप अपनी बकाया राशि का भुगतान करने में विफल रहे हैं। अधिनियम के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए प्रत्येक खाता के समक्ष वर्णित तिथि को उपरोक्त सम्पत्ति का कब्जा कर लिया गया है। सम्पत्ति का कब्जा कर लेने के बावजूद आपने आन्ध्रा बैंक की बकाया राशि का भुगतान नहीं किया है। अतएव, इस सूचना की तिथि से 30 दिनों के बाद ई-नीलामी आमंत्रित कर उपरोक्त सम्पत्ति का बिक्री करना आवश्यक हो गया है। नीलामी की तिथि एवं समय तथा सेवा प्रदाता का विवरण अलग से जारी की जाने वाली बिक्री सूचना के माध्यम से सूचित किया जायेगा तथा सम्पत्ति की बिक्री उच्चतम मूल्य का प्रस्ताव करने वाले व्यक्ति को की जायेगी। चूंकि सम्पत्ति की बिक्री हम दोनों को स्वीकार्य नियमों एवं शर्तों के अधीन निजी संधि द्वारा अथवा लोगों से कोटेशन प्राप्त कर भी की जा सकती है, यदि आपके पास निजी संधि अथवा लोगों से कोटेशन आमंत्रित कर सम्पत्ति की बिक्री करने का कोई प्रस्ताव हो तो आप इस पत्र/ सूचना की प्राप्ति की तिथि से 30 दिनों के भीतर हमें उसकी सूचना दे सकते हैं अन्यथा यह माना जायेगा कि आपके पास ऐसा कोई प्रस्ताव नहीं है तथा हम निविदा/ सार्वजनिक नीलामी/ ई-नीलामी/ निजी संधि आमंत्रित कर सम्पत्ति/मशीनरी की ब्रिकी की कार्रवाई शुरू करेंगे। पुनः यह ध्यान रहे कि यदि आप उपरोक्त बिक्री के लिये निर्धारित तिथि को या पूर्व इस तिथि तक बैंक द्वारा वहन की गई लागत, खर्चे के साथ उस पर परवर्ती ब्याज सहित मांग सूचना में निर्दिष्ट बकाया राशि का भूगतान कर देते हैं तो अनुसूची में वर्णित सम्पत्ति की बिक्री के लिये आगे कोई कार्रवाई नहीं की जायेगी।

सतीश देवी का खाली प्लॉट

स्थानः एनसीआर, तिथिः 14.6.2020

प्राधिकृत अधिकारी, यूनियन बैंक, ऑफ इंडिया (ई-आन्ध्रा बैंक)

www.readwhere.com

Web.-http://haryanarajbhavan.gov.in